
Spracované systémom OBERON

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Prevádzka:

Dodávateľ:

evocom s. r. o.

Strojárska 332/7B

03301  Podtureň

IČO: 50824414

DIČ: 2120488689 IČ DPH: SK2120488689

26.08.2024

21.08.2024

Obec Pavlova Ves

Pavlova Ves 26

03221 Pavlova Ves

00315672

2020581629

Objednávka č.: OV-2408

Dátum rezervácie:

Katalógové
označenie

Názov Množstvo MJ Zľava
%

Cena
za MJ

Cena
spolu

DPH
[%]

Cena za
MJ s DPH

Cena spolu
s DPH

PVC folia do exterieru ks1 6,00 0 6,00 6,006,000

Hlinikov doska, potlač, orez, folia ks1 117,13 0 117,13 117,13117,130

Sadzba Základ DPH DPH

0%

10%

20%

123,13 EUR

Rekapitulácia DPH v EUR

Celkom:

123,13

0,00

0,00

0,00

0,00

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Prevzal:Daniel Bacúr

www.pavlovaves.sk

0902727633

Podpis a pečiatka Podpis a pečiatka




